Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O

EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE DE APROVAR E

ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES

AOS ILUSTRES MILITARES CB PM GIOVANI; CB PM JUSTO; 1° TEN PM BARBOSA;

CB PM FERNANDO; 1° SGT MARCOS; CB PM WILLIAN; 1°.SGT BUSTAMANTE; CB

PM JULIANO, Equipe 01 de ROCAM- CB PM DE PAULA; SD PM ARNEIRO; Equipe

•
02 de ROCAM-CB PM BERTHOUD; CB PM RICARDO, PELOS PRÉSTIMOS

SERVIÇOS PRESTADOS À POPULAÇÃO NA ÁREA DA SEGURANÇA.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111
Protocolo Geral n° 2723/2021

Data: 07/04/2021 Horário: 09:31
LEG - MOC 19/2021 APROVADA

0 7 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações aos Ilustres Militares

CB PM GIOVANI; CB PM JUSTO; 1° TEN PM BARBOSA; CB PM FERNANDO; 1°

SGT MARCOS; CB PM WILLIAN; 1°.SGT BUSTAMANTE; CB PM JULIANO, Equipe

01 de ROCAM- CB PM DE PAULA; SD PM ARNEIRO; Equipe 02 de ROCAM-CB PM

BERTHOUD; CB PM RICARDO, pelos préstimos serviços prestados à população na área da

Segurança, com excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos e de relevantes serviços

prestados a comunidade de Pindamonhangaba/SP, principalmente no ocorrido no dia 16 março

2021, as 19:17, com prisão em FLAGRANTE de meliantes por TRÁFICO DE DROGAS,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

POSSE ILEGAL DE ARMAS E MUNIÇÕES, RECEPTAÇÃO DE VEICULO PRODUTO DE

ROUBO em nossa Comarca.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de, Abril de 2021.

Júlio César Carneiro de uza — Julinho Car

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1
	Page 2